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Uzun illər tanıdığın, hətta yaxından dostluq etdiyin, yeri gələndə 

dərdləşdiyin, sevincini, kədərini bölüşdüyün insan haqqında yazmaq 
necə çətin imiş� gzü də belə bir vaxtda, ömrünün müdrik çağında, 
yubileyində yazı hazırlamaq, keçdiyi həyat yolundan müfəssəl danışmaq, 
iki kəlmə xoş söz demək, nələrisə yaddan çıxarmamaq ağır bir işdir. 
Amma hər halda çox qısaca da olsa xatirələrimi vərəqləyə bildim...

Gəncə (Kirovabad) Şəhər Pariya Ko-
mitəsinin Nizami rayonunda təbliğat və 
təşviqat şöbəsinin müdiri kimi üç-dörd ay 
idi ki, işə başlamışdım və humanitar sahə-
nin – elm, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət, 
idman müəssisələrinin bir növ kuratoru 
idim. Təbii ki, Ulu öndər Heydər Əliyevin 
təşəbbüsü ilə Qərb bölgəsində yenicə ya-
radılmış Gəncə (lm Mərkəzinin direktoru 
vəzifəsi də bizim nomenklaturaya daxil 
idi. Bilirdim ki, AM(A şəhər rəhbərliyi ilə 
razılaşdırdıqdan sonra bu vəzifəyə əslən 
Gəncədən olan Fuad Əliyev adlı bir nəfəri 
məsləhət bilib.

...Qapı ehmalca aralandı. “Olar?” de-
yib səliqə ilə geyinmiş, 30–32 yaşlarında 
şümal, ağbəniz, xoşsifətli bir gənc içəri 
daxil oldu və şəstlə əl uzadıb “Fuad Əli-
yev” dedi.

Onunla sonralar dostluğa çevrilmiş ilk 
tanışlığımız, bax belə başladı. 

İndi o görüşdən nə az, nə çox, düz 42 
il vaxt keçib...

1950-ci il fevralın 1-də Gəncədə ziyalı 
ailəsində anadan olan Fuad Yusif oğlu Əli-
yev doğma şəhərində işə başlayana kimi 
1972-ci ildə Azərbaycan Dövlət Universi-
tetinin kimya fakültəsini bitirmişdi, sonra 
zabit rütbəsində ordu sıralarında xidmət 
etmişdi, 1974-cü ildən AM(A Aşqarlar 
Kimyası İnstitutunda laborant, mühəndis 
vəzifələrində çalışmışdı, 1976-cı ildə as-
piranturaya daxil olmuş, 1981-ci ildə as-
piranturanı müvə൵əqiyyətlə başa vuraraq 
kimya elmləri namizədi elmi dərəcəsini 
almışdı. (lə həmin ildə də Rəyasət Heyə-
tinin qərarı ilə Aşqarlar Kimyası İnsti-
tutunun elmi işlər üzrə direktor müavini 
vəzifəsinə təyin olunmuşdu.Yəni gənc ali-
min artıq çox maraqlı bir həyat yolu baş-
lanmışdı. 1983-cü ildən bu günə kimi isə 
bütün həyat və fəaliyyəti Gəncə Regional 
(lmi Mərkəzi ilə bağlıdır. Qeyd edək ki, 
Fuad Əliyev 1992-ci ildə doktorluq disser-
tasiyasını müvə൵əqiyyətlə müdafiə edərək 
kimya elmləri doktoru elmi dərəcəsini al-
mış, 2007-ci ildə AM(A-nın müxbir üzvü, 
2014-cü ildə isə həqiqi üzvü (akademik) 
seçilmişdir. 

F.Əliyevin bilavasitə çalışdığı sahə 
yeni kükürd-üzvi birləşmələrinin sintezi 
və onlardan aşqarlar kimi istifadə etməklə 
müxtəlif xassələrə malik sürtkü yağlarının 
alınmasında istifadə olunmasıdır. Müxtə-
lif quruluşa malik birləşmələrin sintez 
olunmasında məqsəd onların quruluşunda 
və tərkibində olan funksional qrupların, 

 hetroatomların yeni alınmış maddələrin 
xassələrinə təsirinin, bunların isə öz növbə-
sində sürtkü yağlarının keyfiyyətinə göstərə 
biləcəyi xassələrinin öyrənilməsidir.

Belə bir maraqlı məqamı da qeyd et-
mək lazımdır ki, akademik Fuad Əliyevin 
araşdırmalarının növbəti nəticələrindən 
biri kimi əldə olunmuş sintez birləşmələr 
bu gün bir çox dərman preparatlarının tər-
kibinə də daxildir. Belə ki, həmin sintez 
edilmiş maddələrin bir çoxunun antimik-
rob xassəyə malik olması müəyyən edil-
mişdir. Bu isə müasir dövrümüz üçün son 
dərəcə aktual bir məsələdir.

Akademik Fuad Əliyevin fəaliyyə-
ti Azərbaycan dövləti və bilavasitə ölkə 
Prezidenti tərəfindən həmişə yüksək qiy-
mətləndirilib. Belə ki, Fuad Əliyev 2005-
ci ildə Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin fərmanı ilə “Tərəqqi” medalına, 
2006-cı ildə “Əməkdar (lm xadimi” adına 
layiq görülüb. 2020-ci ildə isə Azərbay-
canda elmin inkişafında xidmətlərinə görə 
 “Şöhrət” ordeni ilə təltif edilib.

Qeyd edək ki, 140 elmi əsərin, 17 elmi 
ixtiranın və 8 monoqrafiyanın  müəllifi 

olan Fuad Əliyev 1996-cı ildən Gəncə 
şəhər Ziyalılar Cəmiyyətinin sədri, Yeni 
Azərbaycan Partiyası Gəncə şəhər təşkila-
tının sədr müavinidir.

Gəlin razılaşaq ki, belə bir dolğun, 
xalqına, dövlətinə faydalı ömür yaşamaq 
xoşbəxtliyi heç də hər kəsə nəsib olmur. 

Fuad müəllim bütün varlığı ilə, özü-
nün də dediyi kimi, canından artıq sevdiyi 
Gəncəyə bağlıdır. O, qədim şəhərin tarixi-
ni, dünənini əzbər bilir. Tarixi şəxsiyyətlər 

haqqında bölmə tərəfindən nəşr olunan 
 kitabların sayı-hesabı yoxdur.

Akademik deyir ki, “Şərqin tarixən 
milli mədəniyyət və elm mərkəzlərindən 
biri kimi şöhrət qazanmış Gəncə şəhərinin 
elmi mühitində minilliklər boyu xalqımızın 
bir çox alimləri, mütəfəkkirləri, memarları 
öz yaratdıqları əsərləri ilə dünya elmində 
xüsusi yer tutmuş, xalqımıza böyük şöhrət 
gətirmişlər. Biz onları bütün dünyaya tanıt-
malıyıq”

Ötən illər ərzində mərkəzin elmi və 
ictimai fəaliyyəti daha da genişlənmiş, 
elmi-tədqiqatların istiqamətləri müxtə-
lif sahələri əhatə etmişdir. Təsadüfi deyil 
ki, Azərbaycan (lmlər Akademiyasının 
Rəyasət Heyətinin səyyar iclasları bəzən 
Gəncə şəhərində də keçirilir və Qərb böl-
gəsində elmi-tədqiqat işlərinin koordi-
nasiya olunması, kadr hazırlığı, elm-təh-
sil-istehsalat problemlərinin həlli yolları 
müzakirə edilir, proqramlar hazırlanır.

AM(A-nın Gəncə Bölməsinin elmi 
fəaliyyəti respublikamızın hüdudlarından 
kənarda da yayılmaqdadır və bölmə bey-
nəlxalq elmi əlaqələrini inkişaf etdirir. 

Yarandığı ilk illərdən Gəncə Bölməsinin 
elmi-tədqiqat işlərinin nəticələrinin isteh-
salata tətbiq edilməsi, müxtəlif nazirliklər 
arasında əlaqələrin yaranması ümumi işin 
inkişafına dəstək göstərir. 

Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin sərəncamlarına əsasən, Gəncə Bölməsi 
tərəfindən “Nizami Gəncəvinin 870, 875 
və 880”, “Məhsəti Gəncəvi yaradıcılığının 
900 illik yubileyi”, “Mirzə Şəfi Vazehin 220 
illik yubileyi” yüksək səviyyədə həyata ke-

çirilmişdir. Nizami Gəncəvi və onun ölməz 
yaradıcılığı ilə bağlı akademiyanın nəşr et-
diyi əsərlər onlarladır və bu gün də davam 
edir.Tədbirlərin isə sayı yox, hesabı yox.

Fuad Əliyev Gəncənin ictimai-siyasi 
həyatında çox yaxından iştirak edir. (lə 
doğma şəhərinə gəldiyi ilk günlərdən fəal-
lığı ilə seçilib.

Yadigar Bədəlov, Gəncə Şəhər İcra 
hakimiyyətinin şöbə müdiri:

– Hörmətli akademikin Gəncənin elə 
bir sahəsi yoxdur ki, izi görünməsin. Fuad 
müəllim, sözün əsl mənasında, böyük zi-
yalı, öz sözü, fikri olan, maraqlı və fayda-
lı təklifləri ilə daim diqqəti cəlb edən bir 
təşkilatın rəhbəridir. Bölmənin tədbirlə-
rində tez-tez iştirak edirəm və hər dəfə də 
sonsuz məmnunluq hissi ilə geri dönürəm. 
(lmi müzakirələr, uzun müddət yaddaşlar-
da qalan çıxışlar, faydalı təkliflər son illər 
bölmənin necə böyük və səmərəli bir yol 
keçdiyini bir daha sübut edir. Fuad müəl-
limə bundan sonra da uzun ömür, elmi fəa-
liiyyətində uğurlar arzulayıram.

Fuad Əliyevi nəinki Gəncədə, eləcə də 
respublikada, hətta onun hüdudlarından 
kənarda çox sevirlər. Dostlarının sayı-he-
sabı yoxdur. Bilrsiniz, bu, nədən irəli gə-
lir? Sadəliyindən. Ona görə də ətrafındakı 
adamlar ən sadə müxtəlif peşə sahibləridir. 
Heç yadımdan çıxmır, bir dəfə dostlarımız-
dan biri yarızarafat, yarıciddi dedi ki, sən 
akademik adamsan, bəziləri ilə tez-tez ün-
siyyətdə olmağın sənə yaraşmır, kənardan 
baxan nə deyər? Çox əsəbiləşdi. Dedi ki, 
“mən heç bilməzdim ki, dostlarım arasında 
insanları, sənin kimi rütbəsinə, vəzifəsinə 
görə seçənlər də varmış”. Sonra da qayıtdı 
ki, “yadında saxla, akademik olmaq asan-
dır, insan olmaq çətin”.

Fuad Əliyev təbiətən laqeyd adam de-
yil. Nəzərindən heç nə qaçmır. Şəhərdə 
demək olar ki, xeyirdə-şərdə daim iştirak 
edir, rəhbərlik etdiyi kollektivin hər bir üz-
vünün problemləri ilə maraqlanır, kömək-
lik göstərir.

6ara Əzizova, AMEA-nın Gəncə 
Bölməsinin elmi işlər üzrə sədr müavini, 
kimya üzrə fəlsəfə doktoru: 

– Fuad müəllimin necə bir nüfuza sa-
hib olduğunu bilmək üçün keçdiyi şərəfli 
həyat yoluna və elmi-təşkilati fəaliyyətinə 
nəzər yetirmək kifayətdir. Ömrünün böyük 
bir dönəmini AM(A-nın Gəncə Bölməsinə 
həsr edib və bunu həyatının mənası sayıb. 
Bölmə sədri vəzifəsinədək keçirdiyi şərəfli 
həyat yolu istedadlı, zəhmətsevər ziyalılar 
və gələcək nəsillər üçün bir örnəkdir. Təş-
kilatçılıq və rəhbərlik bacarığı hörmətli 
akademikin müsbət keyfiyyətlərindən biri-
dir. Öz işini səmimi münasibətlər, ədalət, 
bərabərlik, qarşılıqlı hörmət və digər bu 
kimi müsbət etik tələblər çərçivəsində qu-
rub. Rəhbərlik etdiyi AM(A-nın Gəncə 
Bölməsində elmi mühit və ilk növbədə, iş-
güzar münasibətlər diqqəti cəlb edir. Fuad 
müəllim böyük elmin ön sıralarında gedən, 
zəhmətə və axtarışlara üstünlük verən zi-
yalılardandır. Çoxillik səmərəli elmi-icti-
mai fəaliyyəti, əldə etdiyi bilik və təcrü-
bə bundan sonra da cəmiyyətimizə fayda 
verəcək. O, elmi maraq dairəsinin genişliyi 
və məhsuldar işləmək bacarığı, həssaslı-
ğı və xeyirxahlığı, anlamaq və yardımçı 
olmaq kimi gözəl insani keyfiyyətləri ilə 
Gəncə Bölməsi əməkdaşlarının və ölkənin 
geniş elmi ictimaiyyətinin rəğbətini qazan-
mışdır. 

Həsən Məmmədov, 'ini Qurumlarla 
iş üzrə 'övlət Komitəsinin Gəncə±'aş-
kəsən regional bölməsinin müdiri:

– Gəncənin xalqımızın tarixində, mə-
dəniyyətində çox önəmli yeri var. Mil-
li-mənəvi dəyərlərimiz, adət-ənənələrimiz 
hər zaman qayğı ilə qorunur. Gəncənin 
digər özəlliyi isə dini dəyərlərimizə bağlı-
lığıdır. Fuad müəllim Gəncə ziyalısı kimi 
daim dini icmaların fəaliyyəti, onların dini 
xurafatdan uzaq təbliği istiqamətində nəin-
ki rəsmi tədbirlərdə, həmçinin yas məra-
simlərində də ətraflı söhbətlər edir. Onun 
Səbzikar qəbiristanlığının tarix - memarlıq 
abidəsi kimi təmir olunaraq qorunub sax-
lanılması istiqamətində şəhər sakinlərinə 
müraciəti əsasında ərazinin memarlıq üslu-
bunda hasarlanması, ehsan bulağının inşası 
Fuad müəllimi gəncəlilərin gözündə daha 
da ucaltdı.

...Axşamdır. Fuad müəllimlə çox sev-
diyi Xan bağında uca çinarların arası ilə 
astaca addımlayırıq. Nə o danışır, nə mən. 
Sükutu telefon zəngi pozur. Danışanın kim 
olduğunu dərhal hiss edirəm. Oğlu Kə-
nandır. Deyir, elə olur gündə bir neçə dəfə 
zəng edir, hal-əhval tutur. Bilir ki, səhhə-
timə qarşı bir qədər laqeyidəm. Sonra da 
payızdan ağacın budağında ilişib qalan və 
indi-indi fırlanaraq yerə düşən saralmış 
tənha yarpağı göstərərək tezcə də möv-
zunu dəyişir və “deyəsən Gəncədə bu il 
düz-əməlli qış olmayacaq” deyir...

H am l e t  QA S I M O V ,  
XQ-nin bölJə mü[biri

Gəncə

B9F missiyası sosial 
islahatlarla tanış olub

BHynəl[alq ValyuWa Fondunun A]ərbay-
can missiyası Əmək və Əhalinin 6osial Mü-
daIiəsi Na]irliyində olub. Anna Bordonun 
baúoılıq HWdiyi hHyəW ilə Jörüúdə na]ir 6ahil 
BabayHv ölkəmi]də əmək� məú÷ulluq� sosial 
müdaIiə sahəsində həyaWa kHoirilən islahaW-
lar barədə məlumaW vHrib. 

Missiyaya əməkhaqlarında mütəmadi 
artımların təmin edildiyi, 2018-ci ildən ötən 
dövrdə minimum əməkhaqqında 3,1 dəfə ar-
tım olduğu bildirilib. Əmək müqavilələrinin 
sayında ildən-ilə davam edən artım dinami-
kası vurğulanıb. Fəal məşğulluq layihələrinin 
əhatə dairəsinin genişləndirilməsi istiqamə-
tində əldə olunan nailiyyətlər, işğaldan azad 

edilmiş ərazilərdə həyata keçirilən məşğul-
luq proqramları diqqətə çatdırılıb. İşçi qüv- 
vəsinin əmək bazarının tələblərinə uyğun 
olaraq bacarıqlarının, rəqabət qabiliyyətinin 
artırılması, peşə və ixtisas standartlarının 
hazırlanaraq təsdiqlənməsi sahələrində atı-
lan addımlardan da bəhs olunub. Söhbət za-
manı mühüm innovativ uğurlardan olan və 
beynəlxalq səviyyədə də yüksək qiymətlən-
dirilən “Əmək və Məşğulluq” altsisteminin 
üstünlükləri qeyd edilib. Qonaqlara pensiya 
artımları, pensiya təminatının əhatə dairəsi-
nin genişləndirilməsi istiqamətində atılan ad-
dımlar, fevralın 1-dən ölkəmizdə minimum 
pensiyanın növbəti dəfə artırılacağı diqqətə 
çatdırılıb.

 Görüşdə əmək, məşğulluq və sosial mü-
dafiə sahəsində həyata keçirilən islahatlara 
dair fikir mübadiləsi aparılıb.

Azərbaycan Qlobal  
Əmək Bazarı Konfransında 

6əudiyyə ƏrəbisWanı .rallı÷ının SayWa[-
Wı Ər-5iyadda kHoirilən ,, BHynəl[alq Əmək 
Ba]arı .onIransında A]ərbaycanı Əmək və 
əhalinin sosial müdaIiəsi na]irin müavini 
Vüsal Nəsirlinin rəhbərlik HWdiyi nümayən-
də hHyəWi Wəmsil Hdib.

“Əmək bazarının gələcəyi” şüarı altında 
təşkil olunan konfrans qlobal əmək bazar-
larında mövcud problemlər və çağırışların, 
insan kapitalının inkişafı məsələlərinin və 
sürətlə dəyişən mühitə uyğunlaşma yolları-
nın müzakirəsinə həsr olunub.

Konfransda nazirliyin tabeliyindəki 
Əmək Bazarı və Sosial Müdafiə Məsələləri 
üzrə Milli Observatoriyanın idarə heyətinin 
sədri (lnur Səfərli Azərbaycanda əmək mü-
nasibətləri sahəsində aparılan islahatlar, yaşlı 
işçilərlə bağlı proqramlara dair məruzə ilə 
çıxış edib, tədbir iştirakçılarının mövzu ilə 
bağlı suallarını cavablandırıb. O, Səudiyyə 
Ərəbistanı Krallığının İnsan Resurslarının 
İnkişafı Fondunun tabeliyində Əmək Bazarı 
üzrə Milli Observatoriyanın rəhbər şəxslə-
ri ilə görüşüb, qlobal əmək bazarlarındakı 
problemlərlə bağlı fikirlərini bildirib.

=əriIə +h6EYN2VA  
XQ

Fuad ƏliyHv ± �5

6osial xəbərlər

“Akademik olmaq asandır...”

&ƏMİYYƏT

“Erməni soyqırımı”na  
niyə ehtiyac yoxdur?

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Tədbirdə Azərbaycan və Türkiyə əley-
hinə açıq və qapalı ittihamlar, subliminal 
mesajlar səslənmişdi. Sözügedən toplantı 
elə təəssürat formalaşdırmışdı ki, (rmənis-
tanın hakim komandası dildə bir şey deyir, 
əməldə başqa cür davranır. Əslində isə, 
onun sözülə əməli eynidir. Torosyanın fi-
kirləri erməni hakim komandanın mövqe-
yini ortaya qoyur. Ona görə də diqqət 
yetirək görək deputat nədən danışır və bu 
adamın revanşist və şovinistlərdən, digər 
xəstə təfəkkür sahiblərindən fərqi nədir? 

Beləliklə, A.Torosyan “erməni soyqırı-
mı”nın dünya miqyasında tanınmasının hər 
bir dövlətin ümumbəşəri vəzifəsi olduğunu 
vurğulayıb. Əvvəldə haqqında söz açdığı-
mız həyasızlıq elə budur. Deməli, dünya-
nın işi-gücü qurtarıb, qondarma iddianın 
tanınmasını özü üçün ümumbəşəri vəzifə 
elan edəcək?! Sən demə, məsələ o qədər 
böyük əhəmiyyətli imiş ki, onu (rmənista-
nın xarici siyasət gündəminə yerləşdirmək 
mümkünsüzdür. Yəni, “erməni soyqırımı” 
bir ölkənin sərhədlərini aşır. Belə sərsəm 
düşüncəyə heyrətlənməyə bilmirsən. Fikri-
mizcə, heç baş nazir Nikol Paşinyan özü də 
bu cür “formul” düşünüb tapa bilməzdi ki, 
onu Torosyan müəyyənləşdirdi. 

Amma əvvəldə də vurğuladığımız 
kimi, deputatın dediklərində revanşist-şo-
vinist kəsiminin hiddət və qəzəbini doğu-
racaq motivlər var. Axı o kəsim Rusiyadan 
qidalanır. Məsələn, Torosyan bildirir ki, 
“erməni soyqırımı” ətrafında yersiz hay-
küy qaldırmaqla, (rmənistan öz çəkisini 
aşağı salır: “Nə vaxtadək belə boş ümid-
lərlə yaşamaq olar? Nə vaxtadək ümid 
bəsləmək olar ki, günlərin birində Tür-
kiyə “erməni soyqırımı”nı tanıyacaq və 
reparasiyaya razılıq verəcək?” Əgər biz 
(rmənistanda bunun üçün yaşayırıqsa, o 
zaman məni bağışlayın, amma razılaşma-
yacam. (rmənistan Respublikası rifah, 
çiçəklənmə, təhlükəsizlik və vətəndaşları 
üçün digər vacib məsələlərin həlli naminə 
mövcuddur, başqa şeylərə görə yox. Əgər 
biz (rmənistan qarşısında başqa məqsədlər 
müəyyənləşdirsək, onda qeyd etdiyim va-
cib məqamları şübhə altına alacağıq”.

İstər-istəməz yada erməni əsilli məşhur 
fransız musiqiçi Şarl Aznavurun vaxtilə 
“erməni soyqırımı” ilə bağlı bildirdiklə-
ri düşür. (rmənistanın İsveçrədəki səfi-
ri kimi də fəaliyyət göstərmiş Aznavur 
“soyqırımı” söhbətinə tüpürmək istədiyini 
dilə gətirmişdi. Hesab etmirik ki, A.Toros-
yan eyni hərəkəti gerçəkləşdirməyə çalışır. 
Onun bildirdikləri tülkü hiyləgərliyindən 
başqa bir şey deyil. Ancaq hər halda de-
putatın mövqeyinə müəyyən pozitiv pən-
cərədən baxaq. Əlbəttə, bunda müsbət nə 
isə varsa.  

İndi isə yada baş nazir N.Paşinyan 
düşür. O, ötən ay Davos İqtisadi Forumu 
çərçivəsində İsveçrədə olarkən, ölkənin 
erməni diasporunun təmsilçiləri ilə görü-
şündə “erməni soyqırımı”nı şübhələndirən 
fikirlər söyləmişdi. Nikolun sözlərindən 
belə çıxmışdı ki, XX əsrin 30-cu illərində 
gündəmdə olmayan qondarma iddianın hə-
min əsrin 50-ci illərində yenidən gündəmə 
gəlməsi sabiq SSRİ-nin anti-Türkiyə fəa-
liyyətinin nəticəsi idi. Yəni, Türkiyə NA-
TO-ya üzv oldu və bundan sonra Sovetlər 
Birliyinin başbilənləri  “erməni soyqırı-
mı”nı törədən və sovet (rmənistanı ilə 
həmsərhəd olan ölkənin Şimali Atlantika 
Alyansında iştirakını qabartmağa köklən-
dilər. Beləliklə, Türkiyəyə qarşı haylarda 
onsuz da mövcud olmuş qəzəbi qəsdən 
körüklədilər. 

Bəli, N.Paşinyanın bildirdikləri bey-
nəlxalq dairələrin “erməni soyqırımı”nı 
alətə çevirməsi reallığının sübutu idi. Yəni, 
SSRİ-yə lazım olmuşdu, qondarma iddia 
ilə bağlı “iş” aparmışdı. Nəzərə alaq ki, So-
vetlər Birliyi formalaşmayanadək də saxta 
soyqırımı iddiası siyasiləşdirilmişdi. Özü 
də XIX əsrin sonu – XX əsrin əvvələrində. 
N.Paşinyan isə “erməni soyqırımı”nın rus 
təqdimatından uzaq durur. Bu, o deməkdir 
ki, qondarma təqdimatın Qərb seqmenti 
qeyri-aktivdir. Çünki Türkiyənin dünya-
da oynadığı rol bəllidir. İndiki məqamda 
Qərbə “erməni soyqırımı”ndan Ankaraya 
qarşı təzyiq vasitəsi kimi yararlanmaq la-
zım deyil. Torosyan isə onun tanınmasını 
ümumbəşəri vəzifə kimi elan etməklə çox 
sadə mesaj verir: “Soyqırımı” kartından 
istifədəni kim istəyirsə, buyursun. Hər 
halda, onun hakim komandanın deputatı 
olduğunu bir daha vurğulayaq. O koman-
danın ki, Qərbpərəstdir. O komanda ki, an-
ti-Rusiya meyillidir. Deməli, (rmənistan 
Rusiyanın uydurduğu soyqırımı musiqisi-
nin zəngulələrinə “ağlamayacaq”, Qərbdə 
isə sözügedən musiqini eşitmək istəyənlər 
yoxdur. Yəni, hələlik yoxdur. Güman edi-
rik, əlavə şərhə də ehtiyac qalmır. 
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